关于中学物理协作区级导学案研讨会的通知
市直各中学：

为了进一步提高我市中学物理教师导学案的编写水平，经研究决定，我市各协作区的主题教研活动为导学案的编写。现将各协作区研讨会的时间地点等事宜安排如下，望各单位认真组织，按要求进行。

	协作区
	活动主题
	时间
	地点

	初中第一协作区
	规律课导学案的编写
	5月8 日
	八中

	初中第二协作区
	概念课导学案的编写
	5月9 日
	七中

	初中第三协作区
	实验课导学案的编写
	5月9 日
	外国语

（陇海路）

	初中第四协作区
	复习课导学案的编写
	5月9 日
	二中

（桃源路）

	初中第五协作区
	习题课导学案的编写
	5月9 日
	五中

	高中第一协作区
	习题课导学案的编写
	4月11日
	101中学

	高中第二协作区
	复习课导学案的编写
	4月18日
	九中

	高中第三协作区
	规律课导学案的编写
	4月18日
	16中

	高中第四协作区
	概念课导学案的编写
	3月28日
	二中

（政通路）

以上时间均为下午2:30。

郑州市教育局教研室

二○一二年三月十六日